

ما در این مقاله قصد داریم آموزش یوتیوبری برای کسب درآمد های دلاری به شما آموزش بدهیم. یوتوب یکی از پرطرفدارترین و پردرآمدترین مدل های کسب درآمد دلاری نمی باشد. در ادامه به معرفی ده فرد برتر یوتیوبر دنیا خواهیم پرداخت. اگر قصد دارید به یک یوتیوبر حرفه ای تبدیل شوید در ادامه مقاله همراه ما باشید

آموزش ثبت نام در یوتیوب

برای یک یوتیوبر شدن باید در ابتدا در برنامه یوتیوب ثبت نام نمایید و برای این کار به یک جیمیل نیاز دارید. برای ساخت جیمیل برای ثبت نام تمامی موارد خواسته شده را تکمیل نمایید. خوشبختانه ایران در لیست ساخت حساب کاربری وجود دارد و می توانید نگران این موضوع نباشید

پس از وارد کردن شماره همراه، کدی برای شما ارسال خواهد شد که باید آن را وارد کرده و به سوالاتی مانند تاریخ تولد و ... پاسخ بدهید. اکنون شما یک حساب جیمیل دارید

را بزنید. sign in شده و گزینه <http://youtube.com> برای ثبت نام در یوتیوب ابتدا باید وارد سامانه یوتیوب به نشانی یوتیوب به کمک جیمیل شما، شما را وارد برنامه یوتیوب می کند

را بشناسید، برای شروع کافیست کلیک کنید ۲۰ [راز ویدیوهای موفق یوتیوب](#)

مراحل ساخت کانال عمومی یوتیوب

پس از ساخت حساب کاربری اکنون می توانید کانال یوتیوب عمومی خود را بسازید

برای ساخت یوتیوب عمومی می توانید از خود حساب کاربری خود استفاده نمایید و آن را تبدیل به یک کانال عمومی نمایید و اگر تمایل دارید حساب کاربری و کانال شما مجزا باشد می توانید یک کانال ایجاد کرده و حساب کاربری خود را نیز داشته باشید. برای ایجاد یوتیوب عمومی باید مراحل زیر را طی نمایید

ابتدا باید وارد حساب کاربری خود در یوتوب شوید

کلیک نمایید Create a new channel سپس باید وارد لینک لیست کانال های من شده و بر روی گزینه

سپس اطلاعات خواسته شده را با دقت پر نمایید اطلاعاتی مانند نام کانال و در نهایت کانال شما ساخته می شود



مراحل بارگزاری ویدئو روی یوتیوب

مراحل بارگزاری ویدئو روی یوتیوب

پس از ایجاد حساب کاربری و ساخت کانال عمومی، وقت آن رسیده که شما ویدئو های خود را آپلود نمایید. برای آپلود ویدئو شما می توانید در نوار ابزار بالای صفحه بر روی گزینه فلش کلیک کرده و ویدئو خود را بارگزاری نمایید.

اما باید قبل از آپلود ویدئو فرمت های مورد قبول در یوتیوب را بدانید و سپس برای بارگزاری اقدام نمایید.

فرمت های مورد پذیرش به شرح زیر است:

MP4	MOV	WMV
AVI	MPEG4	MPEGPS
FLV	WebM	3GPP

پس قبل از بارگزاری ویدئو های خود را بر اساس فرمت های بالا قرار دهید تا در زمان بارگزاری به مشکل بر نخورید و ویدئو شما به نمایش در بیاید.

روی لینک مربوطه کلیک [سایت های موزیک بدون کپی رایت برای محتوای اینستاگرام و یوتیوب](#) برای کسب اطلاع از کنید.

انواع انتشار ویدئو در یوتیوب

پس از اینکه ویدئو مورد نظر خود را بارگزاری نمودید باید آن را انتشار دهید. انتشار ویدئو در یوتیوب به روش های مختلف می باشد که حالت های آن به شرح زیر است

برای نمایش ویدئو شما به صورت همگانی **Public** انتشار می باشد و تمامی افراد می توانند ویدئو شما را مشاهده **Public** انتشار نمایند.

به این صورت است که برای مشاهده **Unlisted** انتشار ویدئو شما باید حتما آدرس یوتیوب شما را داشته باشند و با **Unlisted** انتشار جست و جو در یوتیوب ویدئو شما به نمایش در نخواهد آمد.

به صورت خصوصی بوده و تنها خود شما **Private** انتشار **Private** انتشار ییتوانید ویدئو خودتان را مشاهده نمایید.

برای کسب اطلاع از این مطلب با ما همراه باشید [سنو یوتیوب چیست؟](#)

مراحل بهینه سازی ویدئو یوتیوبی

پس از بارگزاری و انتشار به یکی از سه روش بالا اکنون وقت آن است که ویدئو خود را بهینه نماید.

در ابتدا باید پس از آپلود کامل وارد بخش تایتل شده و یک نام مناسب ویدئو خود برای آ انتخاب نمایید.

فراموش نکنید هرچه نام انتخابی مناسب و نزدیک به ویدئو شما باشد و بتواند آن را شرح دهد، در نتایج بهتر دیده می شود.

نیز توضیحات کامل تری از ویدئو خود شرح دهید. همه این موارد برای بهتر دیده شدن ویدئو شما **description** در قسمت بسیار کمک کی کند.

می باشد که با انتخاب تگ های مناسب برای ویدئو خود میزان مشاهده شدن را به صورت قابل **tag** قسمت بعدی بخش توجهی افزایش خواهید داد.

اطلاعیه

سعی کنید در تمامی موارد بالا یک بار هم و کلیدی برای خود انتخاب کرده و در هر سه مورد آن کلمه کلیدی را قرار دهید.

می باشد که می توانید یک تصویر کوچک و به **video thumbnail** قسمت بعدی برای بهینه سازی ویدئو خود گزینه اصطلاح بندانگشتی برای ویدئو خود انتخاب نمایید که این کار برای بهتر دیده شدن کمک می کند. زیرا اگر از تصاویر بند انگشتی خودتان استفاده نکنید، یوتیوب به صورت پیش فرض از کاور خود استفاده می نماید.



مراحل اضافه کردن ادمین برای کانال یوتوب

پس از مدت زمانی، ممکن است کانال شما نیاز به یک ادمین داشته باشد که با تخصص خود بتواند باعث پیشرفت بهتر کانال شما شود. ان امکان در یوتویوب فراهم می باشد که می توانید ادمین به کانال خود اضافه نمایید

برای اضافه کردن ادمین مراحل زیر را طی نمایید

- ❑ را انتخاب نمایید setting ابتدا وارد کانال یوتیوب خود شده و گزینه
- ❑ کلیک کرده و ادمین خود را اضافه نمایید account سپس بر روی گزینه
- ❑ Add اگر بخواهید شریک برای کانال خود اضافه نمایید که تمامی دسترسی های مورد نظر را داشته باشد باید گزینه or Remove Manager را انتخاب نمایید
- ❑ را کلیک نمایید Manage Permissions را انتخاب کرده و سپس user سپس در صفحه باز شده گزینه
- ❑ اگر در هر یک از این مراحل مشکل داشتید می توانید از مشاورین دی ام یار کمک بخواهید



یوتیوبر معروف دنیا 10

افراد زیادی در سراسر دنیا توانسته اند از طریق کانال یوتیوب به اشخاص معروفی تبدیل شده و به درآمد های بسیار زیادی برسند. ما در ادامه به معرفی ده نفر از آن ها خواهیم پرداخت که افراد مشترک کانال و یا سابسکرایبر های آنها بسایر زیاد بوده و طرفدارای زیادی دارند.

- **PewDiePie**

پیودی پای در آخرین گزارش 109 میلیون سابسکرایب داشته و به سلطان بازی های ویدیویی در یوتیوب معروف است. کانال او توسط تنها یک فرد مدیریت شده و تیمی پشت آن نیست. پیودی پای یک ح.ان سوئدی بوده که به گفته خود وی از دوران دانشجویی شوع به بلاگری در بخش بازیهای ویدیویی می نماید و اکنون به درآمدهای بسیار بالایی دست یافته است.

- **Kids Diana Show**

کیدز دایانا شو با شعار کودکی چقدر می تواند جذاب باشد بسیار معروف شده است و ویدیوهای بسیار زیادی از خودش و برادرش روما در یوتیوب پخش ده و طرفداران بسیار زیادی دارد. آن ها در ویدئو های خود روش استفاده از اسباب بازی ها و بازی های کودکانه را شرح می دهند که یک ایده مناسب برای والدین می باشد. کانال دایانا 5 میلیون سابسکرایبر دارد و به زبان روسی صحبت می کنند. اما نکته مهم این است که آنها با استفاده از حرکات دست و بدن خود مفهوم را به مخاطب رسانده و در کل دنیا طرفدار و بازدید کننده دارند.

- **Like Nastya**

لایک ناستیا از معروف ترین کانال های یوتوب بوده که 71.2 میلیون سابسکرایبر دارد و با شعار از ماجراهای کودکنانه لذت ببرید کار می کند. استیسی یک دختر بچه روسی -آمریکایی بوده و بازی های روز مره خود را به صورت ویدیو منتشر می نماید. استیسی در کانال های دیگری مانند ، استیسی توپز و فانی استیسی و .. نیز فعالیت می نماید

- **Dude Perfec**

دود پرفکت توانسته با حرکات ورزشی و فعالیت های عجیب خود طرفدارای بالای 55.5 میلیون را جذب خود نماید. در کانال او می توانید ویدئو های ورزشی جذابی را مشاهده نمایید. مدیریت این کانال به دست 5 نفر است که با ورزش بستکتبال آغار شد و اکنون ورزش های زیادی را به نمایش می گذارند. این تیم 5 نفره برای انجام امور خیریه نیز بسیار معذوف می باشد

- **MrBeast**

مستر بیست در زمینه های چالش فعالیت کرده و محبوبیت زیادی را در میان مخاطبین خود پیدا کرده است و به کمک همین چالش ها توانسته به حدود 54.9 میلیون سابسکرایبر دست پیدا نماید. وی بخشی از درآمد خود را برای کاشت 20 میلیون درخت هزینه کرده و همین باعث جذابیت بیشتر وی شده است

- **JuegaGerman**

هوئگا خرمان در کار طنز فعالیت می نماید و با استفاده از محتوای جذاب و طنز خود توانسته در حدود 43.3 میلیون طرفدار پیدا نماید. وی ابتدا با بازی های کامپیوتری شروع کرد و سپس به سمت فعالیت های کمدی روی آورد

- **Whinderssonnunes**

ویندرسون نونزاز زمان 15 سالگی مشغول به فعالیت شده و اکنون با کسب حدود 41.9 میلیون مشترک توانسته یکی از بزرگترین افراد طنز جهان شود

- **Felipe Neto**

فیلیپه نتو نیز با فعالیت در زمینه طنز توانسته 41.5 میلیون سابسکرایبر جمع نماید. وی زندگی هر روز خود و افراد معروف دنیا را به صورت طنز بیان می کند. وی برزیلی بوده و کانال خود را در سال 2012 راه اندازی نموده است

- **Fernanfloo**

فرنانفلو یک جوان السالوادور بوده که با انتشار ویدئو های مبنی بر بازی توانسته در حدود 40 میلیون طرفدار پیدا نماید. او در کانال خود کارهای بسیار عجیب انجام می دهد. وی در ابتدا با بازی های ویدیو شروع و سپس با گسترش فعالیت خود به فعالیت های عجیب و غریب نیز ادامه داد

- **elrubiusOMG**

ال روبیوس به تفسیر بازی های کامپیوتری پرداخته و از همین طریق توانسته یکی از افراد معروف دنیا شود و تا اکنون در حدود 39.7 میلیون طرفدار پیدا نماید. فعالیت او در تفسیر و نقد بازیهای رایانه ای است

افراد بیشمار دیگری در سراسر دنیا وجود دارند که توانسته اند با ایده های خود در جهان معروف شده و به کسب درآمد های بسیار زیادی برسند

خلاصه مطلب

امروزه افراد زیادی به دنبال کسب درآمدهای دلاری هستند. یکی از این راه ها یوتوب است که ما آموزش یوتیوبری را در این مقاله شرح دادیم. و در انتها افراد زیادی را که از این طریق توانسته اند به درآمد های بالا برسند را معرفی کردیم. اگر در میان بگذارید و یا در زیر همین مقاله پس از مطالعه این مقاله دچر پرسشی شدید کافی است با مشاورین [دی ام یار](#) کامنت کنید.